

Sofie&Sand DK ApS
CVR-nr. 29 97 52 21
Hejrevej 5, Følle Strand, 8410 Rønde

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/2 2017

Ib Sand Nykjær
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sofie&Sand DK ApS
Hejrevej 5, Følle Strand
8410 Rønde

E-mail: isnyk@mail.dk

Stiftet: 15. oktober 2006

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Dokument ref.: 3551 / MTJ / MTJ / MJ

Direktion

Ib Sand Nykjær

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret afhændet aktierne og warrants i de investerede værdipapirer, hvilket har påvirket resultatet positivt med 13.264 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.437	0
DRIFTSRESULTAT	-32.437	0
Andre finansielle indtægter	13.263.767	0
Andre finansielle omkostninger	-162.706	-78.160
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	13.068.624	-78.160
Skat af årets resultat	-56.424	17.195
ÅRETS RESULTAT	13.012.200	-60.965
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	101.200	0
Overført resultat	12.807.600	-60.965
DISPONERET I ALT	13.012.200	-60.965

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Udskudt skatteaktiv	0	56.424
Tilgodehavender	0	56.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.477.452	1.248.706
Værdipapirer og kapitalandele	10.477.452	1.248.706
Likvide beholdninger	2.369.241	1.402
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.846.693	1.306.532
AKTIVER	12.846.693	1.306.532

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	12.608.293	-199.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
EGENKAPITAL	12.836.693	-74.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.380.839
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	1.380.839
GÆLDSFORPLIGTELSE R	10.000	1.380.839
PASSIVER	12.846.693	1.306.532